proni[ittoJ. i Si enim, quod absit, centra hanc chartulam venditionis

agere aut causare vel litigare presumsero et cunta, ut superius

legitur, adimplere noluero aut non potuero, tunc daturum atque

compositurum
|
me esse promitto una cum heredibus meis tibi tuisque

heredibus et successoribus ante omne litis initium pene
|
nomine (b)

suprascriptum preiium duplum, et soluta pena hec chartula vendi-

tionis firma sit. Scripta per manum i^) Albini scriniari, in mense et

indictione suprascripta quarta.

[Signum] »J< manus (<=) suprascripti Benonis rogatoris. x^ Pi^""'

pura consentiens (<*).

[tj<] Anastasius Caputasinu.

>5< Atto de Petro de Diacopa.

)J< lohannes Cecus.

i^ Fusco de Petro fabro.

x< Petrus Calzamira.

Ego Albinus scriniarius sanctae Romanae Ecclesiae compievi e;

absolvi.

XXV.

107J giugno 19.

Leone « de Belconte » col consenso della moglie Ste-

fania vende a Farolfo prete del monastero di S. Stefano

una casa « terrinea carticinea « situata nella regione

Ponte nel luogo detto « Castaelione », per il prezzo di

ventidue soldi d' argento.

Originale, caps. LVI, fase. 569 [A].

Nelle prime due sottoscrizioni è autografo il tratto orizzontale delle croci ;

nelle altre cinque manca la «J», ma un punto eseguito dallo scriniario denota

il posto dove i singoli testi dovevano tracciare quella.

(a) A calli (b) A nom (e) A man (J) A cons
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[^^J In nomine domini Dei silv.noris nostri lesu (») Christi. Anno

primo pontitìcatus domni nostri Gregorii septimi papae,
[

[injdictione

undecima, mense iunio, die nona decini.i. Quoniam certum est me
Leo de Bel'[concJe, conseitientem in ohe mihi Stephania iionesta

feraina (b» coniuge mea, hac die
[

[cessissem] et cessi atque tradidi

nec non et publice venundavi propria et spontanea
|

[mea] voluntate

vobis domno Fàrolfo religioso presbitero de venerabili monasterio

Sancto Stepha|[no tuisque] heredibus et successoribus vel cui

tibi largire et concedere pla|[cuerit, i]d est domum terrinea carti-

cinea una in integrum cum modica terra de posse cum in [ferioribus

et] superioribus suis a solo terre et usque ad summo tecti cum
introita et exoiiu suo [ujsque in via publica et cum omnibus ad

ipsa domum et modica terra de posse in integrum pertinen [tijbus.

Positam (<:) Roma regione de Ponte in locum ubi dicitur Castaelione

quod est interi [ajffines, a primo latere teniente (<J) Crescentius Ceco

et a secundo latere teniente W lohannes de Netto, et
|